様式１
一般競争入札資格審査申請書

                                                        令和　　年　　月　　日

　和歌山県市町村教育情報化推進協議会　会長　様

                      申請者
                             住所(所在地) 〒
                               (ﾌﾘｶﾞﾅ)
                             商号又は名称
                               (ﾌﾘｶﾞﾅ)
                             代表者職氏名

                             電話番号

　令和７年度和歌山県市町村教育情報化推進協議会GIGAスクール運営支援センター業務に係る一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて競争入札参加資格の審査を申請します。
  なお、競争入札資格審査申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

添付書類（該当欄に○印をつけること）
	事業
経歴書
	登記事項
証明書
又は住民票
	財務諸表
又は
決算書
	納税証明書
	役員調書
	委任状

	県税
	消費税

	過去5か年の契約
を証明する
[bookmark: _GoBack]書類の写し
	和歌山県物品・役務の契約に係る競争入札参加資格者名簿に登載されていることが確認できる書類

確認事項（該当する場合は欄に〇印をつけること）
	当該共同調達に参加する全ての団体が行う一般競争入札に関する参加資格を停止されていない

	国税、都道府県税及び市町村税に未納がない

書類作成担当者
	所属

	職氏名

	連絡先電話